
Smlouva o dílo
Č. 3 /2023

dle § 2586 Občanského zákoníku Č.89/2012

l Smluvní strany'

Objednatel: Obec Nečtiny
331 62 Nečtiny

Zastoupené panem starostou ing. Jiřím Křemenákem
IČO 00258156 DIČ CZ 00258156

Zhotovitel: Ing. Václav Patera
Na dlouhých 67
312 05 PLZEŇ

IČO: 146 88 921 DIČ: CZ 00259535

bankovní spojení :

ll. Předmět díla
Předmětem díla je vypracováni lesního hospodářského plánu (dále jen lhp) s

platnosti od 1.1.2025 do 31.12. 2034 pro lesy v majetku obce Nečtiny o velikosti cca
373 ha. Přesná specifikace pozemků je stanovena výpisem z katastru nemovitostí

pořízených Katastrálním úřadem pro plzeňský kraj a bude upřesněna během

zpracování plánu.

III. Obsah a termíny R|nění díla
1. etapa, t.j. provedení rámcového plánování včetně předběžné zprávy pro příslušný

orgán SSL včetně přípravných prací a projednáni s objednatelem do 15. 6. 2024

2. etapa, t.j. provedení podrobného plánování a předání konceptu LHP (prozatimní

obrysová mapa l: 10000 a hospodářská kniha) do 31. 12. 2024

1



Návrh LHP ke schválení orgánem SSL bude předložen objednateli do 28. 2. 2025

Čistopis LHP bude předán po schváleni orgánem SSL nejdéle do 30. 6. 2025

Čistopis bude obsahovat tyto náležitosti:

Textová část LHP

Hospodářská kniha
Lesnická mapa obrysová 1:10 000
Lesnická mapa porostní 1:10 000
Lesnická mapa typologická 1:10 000

Lesnická mapa těžební 1:10 000

Ix

2x
2x

2x
2x

2x

V. Cena díla
Smluvní strany sjednávají cenu díla 478 KČ + DPH za 1 ha LHP, slovy

čtyřistasedumdesátosm korun českých plus DPH. Celková cena Lesního
hospodářského plánu pro Obecní lesy Nečtiny o výměře 373 ha je 178.294 kč "

DPH, slovy stosedumdesátosmtisÍcedvěstědevadesátčtyřikoruny + DPH. Tato cena

bude upřesněna dle skutečné výměry, během zpracování plánu.

Cena je splatná ve třech nás|edujících splátkách
1. splátka 30 % Kč ceny plánu po ukončení l. etapy prací
2. splátka 50 % Kč ceny plánu po ukončeni ll. etapy prací
3. splátka 20 % KČ ceny plánu po předání čistopisu LHP schváleného orgánem SSL

Cena díla bude dodatečně měněna pouze dohodou smluvních stran v případě, že

státem uznaná roční inflace v roce zpracování plánu 2024 bude vyšší než 5 %.
Podkladem pro proplaceni ceny je faktura. Tato je splatná do 14 dnů od odeslání.

2



VI. Povinnosti objednatele

Objednatel poskytne zhotoviteli:
1. přehled o evidenci lesních pozemků (listy vlastnictví) a katastrální nebo

pozemkové mapy se zákresem lesních pozemků v majetku firmy

2. platný lhp včetně lesnických map pokud jsou k dispozici
3. plnou moc k převzetí dalších podkladů potřebných pro vypracování LHP od úřadů

VIl. Povinnosti zhotovitele
LHP bude zpracován dle zákona 289/1995 Sb. a dalších právních předpisů s

předmětem díla souvisejÍcÍch a na základě hospodářských záměrů vlastníka.

Numerická a grafická data budou zpracována v digitální formě dle Informačního
standartu lesního hospodářství schváleného Mze ČR pro rok 2025.

Vlll. Zvláštní ujednání
Při jednáních, jejichž předmětem budou odborná lesnická témata, bude objednatele

zastupovat odborný lesní hospodář, kterým je pan ing. Stanislav Vollráb

lX. Závěrečná ustanovení
Smlouvu lze měnit písemnými dodatky na základě dohody obou stran. Smlouva

obsahuje 3 strany, je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních

stran obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne 1.8. 2023

3


